動物愛護推進員番号

動物愛護推進員活動報告書

　　令和　年４月から令和　年３月までにおける動物愛護推進活動の状況を
　次のとおり報告します。

年　　　月　　　日

東京都知事　殿
動物愛護推進員

	月　　日
	活　　動　　内　　容

	月　　日
	活　　動　　内　　容

動物愛護推進員活動報告書（別紙）

動物愛護推進員番号

氏　　名
１　実施した活動について○を付けてください。（複数回答可）
	普　及　啓　発
	動物愛護関連イベントへの参加

	チラシ等普及啓発資材の作成・配付・掲示

	飼い方等の相談対応・助言

	動物の選び方（飼い主になろうとする者に対して）の助言

	その他の相談対応・助言

	講習会の講師

	動 物 の 保 護 等
	飼い主のいない猫活動

	譲渡あっせん

	遺棄された動物、迷子動物の保護・管理

	飼い主からの動物の一時預かり

	野生動物の保護・管理・診療

	災害時の動物救護（訓練を含む）

	福祉・環境衛生
	学校や福祉施設でのふれあい訪問事業

	ふんの清掃活動、放し飼いに対する注意

	ワンワンパトロールの運営・実施

	ドッグランの管理・運営

	行政への協力
	審議会・懇話会・協議会への参加

	自治体が開催する講習会・イベント等への協力

	自治体が開催する講習会・イベント等（推進員研修会を含む）への参加

	その他行政との連携

	活動できなかった

２　前ページで「活動できなかった」と御回答いただいた方にお尋ねします。
活動できなかった理由を御記入ください。
 (
例：親族の介護等で時間を確保することができなかったため
)

御回答ありがとうございました。